
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2022г.       № 230 
О продлении сроков реализации 

Основной образовательной программы 

 основного общего образования 

 

 

Срок реализации основной образовательной программа основного 

общего образования муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» завершился в 2018-

2019 учебном году. На данный момент Министерством образования и науки 

РФ новый вариант примерной образовательной программы основного 

общего образования (обновленные ФГОС) предложен для введения только 

в 5х классах. В связи с этим  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Продлить срок реализации основной образовательной программы 

основного общего образования МОУ СШ №110 до внедрения нового 

варианта примерной образовательной программы основного общего 

образования для 6-9х классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №110    И.В. Арбузова 
 
 


		2022-09-16T15:24:19+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




